Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕСОБРАНИЕВЛАДИ~СКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К!!-------

О Законе Владимирской области «О внесении изме-
нений в статью 101 Закона Владимирской области «О
государственной поддержке инвестиционной дея-
тельности, осуществляемой в форме капитальных
вложений, на территории Владимирской областю)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в статью

10\ Закона Владимирской области «О государственной поддержке инвестицион-

ной деятельности, осуществляемой в форме капитальных вложений, на террито-

рии Владимирской области».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для под-

писания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

м :\ОргаНl1зационное управлеНllс\Ргоtосоt\Рrotосоl\Постановления\20] 4\29.01 \02_0 ЭВо О БНИЗМВ ст 1О( 1) ЭВо О гос подд инвестиц дещ с
ДИСК).dос Дата создания 15.01.2014 8:28:00

Вносится депутатом Законода-
тельного Собрания Владимир-
ской области В.Б. Захаровым

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в статью 101Закона Владимирской области
«О государственной поддержке инвестиционной деятельности, осущест-

вляемой в форме капнтальных вложений, на территории
Владимирской области>}

Принят Законодательным Собранием области 2014 года

Статья 1
Внести в статью 101Закона Владимирской области от 2 сентября 2002 года

N2 90-0З «О государственной поддержке инвестиционной деятельности, осущест-
вляемой в форме капитальных вложений, на территории Владимирской области»
(Владимирские ведомости, 2002, 11 сентября, 18 декабря; 2003, 1О декабря; 2004,
24 сентября; 2005, 13 января, 16 марта; 2006, 22 февраля; 2007, 11 апреля, 1О ок-
тября; 2008, 14 мая, 31 декабря; 2009, 14 октября; 2010, 11 августа; 2012, 17 марта,
7 июля; 2013, 18 мая) следующие изменения:

1) в части 1:
а) слова «затрат или недополученных доходов» заменить словами «недополу-

ченных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения) затрап};
б) после слов «производством (реализацией) товарою> дополнить словами

«(за исключением подакцизных товаров»};
2) в части 3 слово «компенсацию» заменить словами «финансовое обеспече-

ние (возмещение)>>.

М:\Организационное уnравление\Prоtосоl\Ргоtосоl\Законы\2014\29.01 \02_0 ви юм В ст 10(1) ЗВо О roс поDд инвеcnщ деят (е диск).dос Дата

создания ]5.01.20148:23:00

2

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

с.ю. Орлова

М:\Организационное управление\Рrotоооl\Рrоtосоl\Законы\20 14\29.0 1\02_0 ви изм В ст 10(1) ЗВо О roc подд инвеСl1Щ деят (с диСК).dос Дата
создания 15.01.2014 8:23:00

	00000001
	00000002
	00000003